

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## LS-invest Holding ApS

Åvang 11  
6000 Kolding

CVR-nr. 40 03 81 24

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/06 2024

---

Lars Urfeldt Schmidt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LS-invest Holding ApS  
Åvang 11  
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 03 81 24  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024  
Hjemsted: Kolding

### Direktion

Lars Urfeldt Schmidt, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 263.225, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.103.483.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, og som forventet.

**Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.997)</b>	<b>(25.698)</b>
Finansielle indtægter		585.525	1.745
Finansielle omkostninger		<u>(277.193)</u>	<u>(185.773)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>274.335</b>	<b>(209.726)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(11.110)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>263.225</u></b>	<b><u>(209.726)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>202.225</u>	<u>(268.626)</u>
		<b><u>263.225</u></b>	<b><u>(209.726)</u></b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		0	354
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>354</b>
Værdipapirer	1	3.005.160	3.008.187
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.005.160</b>	<b>3.008.187</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>112.146</b>	<b>754.593</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.117.306</b>	<b>3.763.134</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.117.306</b>	<b>3.763.134</b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.992.483	2.790.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.103.483</u></b>	<b><u>2.899.158</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.570	857.726
Selskabsskat		5.003	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.823</u></b>	<b><u>863.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.823</u></b>	<b><u>863.976</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.117.306</u></b>	<b><u>3.763.134</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.790.258	58.900	2.899.158
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	202.225	61.000	263.225
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.992.483</b>	<b>61.000</b>	<b>3.103.483</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.008.187</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(57.340)</u>	<u>(60.154)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.005.160</u>	<u>3.008.187</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>11.110</u>	<u>0</u>
	<u><b>11.110</b></u>	<u><b>0</b></u>